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Datum
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Wijziging

Tek. nr. Klingelbeek-Tuinhuis

Landgoed Klingelbeek

LANDGOED KLINGELBEEK

12.05m²

12.05m²            
7.70m²             

1.20m²             

2.15m²             

48.93m²

24.11m²            

12.05m²            

20.95m²
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22.82m²            
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Woonkamer
Verbli jf sruimte 1.1

Keuken
Verbli jf sruimte 1.2

Studeerkamer
Verbli jf sruimte 1.3

Slaapkamer  2
Verbli jf sruimte 1.4

Entree
Verkeersruimte

Slaapkamer  3
Verbli jf sruimte 1.5

techn.
ruimte

* *

* * **

*
*

6721 3320 3320 3220

3
6

3
1

3
5

3
0

3
6

3
1

7
2

6
1

7
3

5
6

3
4

0
0

wts

V
V

C
A

I

CAI

CAI

EK

WK

VW

K
K

QU

O
V

EN

M
A

G

WMDR

a

aab

b

c

c

d

e

f

f

gh

g
h

c

d

e

a

WS

VV

A
4

A
5

A5A4

buitenruimte

terras

trappenhuis/  verkeersruimtebuitenruimte

terras

appar tementen
wonen

1e Verdieping
3312+P



BO = boiler

WD = wasdroger

EK = elektrisch kooktoestel

WK = wasemkap

WM = wasmachine

licht (aansluit) punt

licht (aansluit) punt, wandmontage

enkelpolige schakelaar

enkelpolige schakelaar & contactdoos enkel + beschermingscontact

serie schakelaar

perilex

contactdoos enkel + beschermingscontact

contactdoos tweevoudig, spatwaterdicht + beschermingscontact

aansluitpunt (loze leiding)

drukknop (bel)

intercomcentrale

intercom, binnenpost

contactdoos t.b.v. telecommunicatie (loze leiding)

optisch rookmelder

RENVOOI AFKORTINGEN BESTEMMING

koud watertappunt

KK = koelkast

WS = warmteset

uitvoer, mechanische ventilatie

PP = pompput

invoer, mechanische ventilatie

contactdoos tweevoudig + beschermingscontact

VV = vloerverwarming verdeler

wissel schakelaar
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